

پول نداریم فیلم تبلیغاتی بسازیم



سفير بریتانیا در آمریکا استعفا کرد

مناقشه رفقای قدیمی در لندن و واشنگتن

صفحه ۱۱

رئیس دفتريكي از روسای سابق مجلس

دالان تودرتوی فساد بزرگ در بانک سرمایه



صفحه ۵

ماکت حق مردم است مردم سالاری

پنجشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۸ - ۸ ذی القعدة ۱۴۴۰ - ۱۱ جولای ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۹۱۹ - ۱۲ صفحه - ۲۰۰۰ تومان

کواکبیان در چهارمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال تاکید کرد

نه به دنبال جنگ و ماجراجویی هستیم و نه مذاکره بدون لغو تحریمها



صفحه ۱

استاندار تهران خبر داد

جمع آوری ۱۸۹ هزار کودک کار خارجی در تهران

صفحه ۴

انتقاد رئیس پلیس راهور ناجا از وضعیت ایمنی برخی خودروها

«پراید» و «آردی» نباید در جادهها تردد کنند

صفحه ۷

نبرد والیبال ایران، لهستان و برزیل برای صعود به نیمه نهایی لیگ ملتها

صفحه ۸

امضای ۱۰ قرارداد افزایش توان تولید نفت

صفحه ۹

سر مقاله

چرنوبیل در کاخ سفید

علی وداع

سریال چرنوبیل به عنوان یک مجموعه جذاب و هیجان انگیز توانست عده زیادی را پای تلویزیون میخکوب کند. این مجموعه که به روایت ابعاد مختلف فاجعه هسته‌ای نیروگاه هسته‌ای چرنوبیل می‌پردازد دو پیام مشخص و واضح داشت؛ دروغ حقی است که خیلی زود از ما گرفته می‌شود و نابخردی سیستماتیک در وقوع این حادثه دخیل بوده است. البته روس‌ها حرفه‌های دیگری دارند و می‌خواهند داستان خودشان را روایت کنند. حقیقت داستان چرنوبیل نه آمریکایی است و نه روسی، بلکه داستان چرنوبیل روایت یک فاجعه اتمی است که از سال ۱۹۸۶ همچنان قربانی می‌گردد. حالا با گذشت ۳۴ سال، جامعه جهانی شاهد وقوع یک چرنوبیل دیگر در کاخ سفید است. «دونالد ترامپ» همانند میله‌های اورانیوم به شدت خطرناک و کشنده است. رهبران جامعه جهانی می‌دانند که احتمال وقوع یک فاجعه

بزرگتر از چرنوبیل نزدیک است اما دست روی دست گذاشته‌اند. نکته جالب اینجاست که سیستم حکومتی ایالات متحده نیز تا این لحظه اقدامی انجام نداده است. در سریال چرنوبیل دیدیم که همه مقامات و مسئولین می‌دانستند چه اتفاقی رخ داده است اما حاضر به بیان واقعیت نبودند. در کشاکش وضعیتی که تصویر شد؛ تنش ایران و آمریکا درباره برجام به تیر یک خبرگزاری‌های جهان تبدیل شده است اما متن ایمیل سفیر بریتانیا در واشنگتن یک اعتراف خارق‌العاده است. سر «کیم داروک» در نقشی شبیه پروفیسور «والری لگاسف» ظاهر شده است. «جان بولتون» در مقام همزاد «الکساندر اکیموف» و «مایک پمپئو» در مقام همزاد «آنتونیو دیاتلوف» ایفای نقش می‌کنند. تیم «بی» می‌خواهد یک فاجعه در خلیج فارس و خاورمیانه رقم بزند. تئوری که سفیر بریتانیا درباره رئیس‌جمهوری آمریکا به کار برده، واقعیتی است که کشورهای غربی

خبر

کواکبیان در چهارمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال تاکید کرد نه به دنبال جنگ و ماجراجویی هستیم و نه مذاکره بدون لغو تحریمها

تصمیم‌گیری عجولانه و بی‌تصمیمی دو آفت مهم برخی مدیران
جوهره مدیریت عقلانی را باید در شرایط سخت اقتصادی جست‌وجو کرد

شورای اسلامی با اشاره به اینکه تصمیم‌گیری‌های عجولانه و راه‌اندازی طرح‌ها بدون حساب و کتاب برخی مدیران در دولت‌های نهم و دهم و بی‌تصمیمی برخی مدیران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم هر دو آفت مدیریت است گفت: مدیران نباید بدون مشورت و با خودرأی تصمیم بگیرند تجربه‌های تاریخی و آموزه‌های دینی و دانش مدیریت نشان می‌دهد که هر تصمیمی که با مشورت کارشناسان و متخصصان اتخاذ شود حتماً پیامدها و دستاوردهای مفیدتری به بار خواهد آورد. عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی با اشاره به ضرورت روز آمد بودن مدیران به موضوع ارز دیجیتال و نحوه استفاده از بیت کوین گفت: اگر دست‌اندرکاران آمادگی لازم از قبل در این زمینه می‌داشتند نباید امروز هر کدام از بخش‌ها سخنان متضادی بر زبان جاری کنند. شایان ذکر است در پایان مراسم از پنجاه نفر از مدیران شایسته تجلیل و جوایزی به آنان اهدا شد.

مدیران متأسفانه فکر می‌کنند کرسی ریاست و مدیریت، ارث پدری آنان است و هرگز روحیه خدمتگزاری ندارند و به همین جهت با اموال بیت‌المال از طریق رانت خواری و میدان دادن به خویشاوندان و وابستگان برخورد میراث خواری دارند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به موضوع «اینستکس» گفت: کاهش تعهدات برجامی ایران و توقیف نفتکش ایرانی در جبل الطارق، وضعیت روابط خارجی و بین‌المللی را بسیار سخت و پیچیده دانست و گفت: تصمیم‌گیری در شرایط عادی چندان هنری لازم ندارند بلکه جوهره مدیریت عقلانی را در شرایط سخت اقتصادی می‌توان جست‌وجو کرد. کواکبیان با اشاره به اینکه نباید با اقدامات خویش اروپایی‌ها را با آمریکایی‌ها هماهنگ کرد، افزود: البته ما به دنبال ماجراجویی و جنگ نیستیم اما تا زمانی که تحریم‌های یک جانبه و ظالمانه آمریکایی وجود دارد با هیچگونه مذاکره‌ای هم با آمریکا موافق نیستیم. رئیس فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس

به گزارش خبرنگار «مردم‌سالاری آنلاین» دکتر مصطفی کواکبیان که در چهارمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال در محل باشگاه دیپلماتیک وزارت امور خارجه با حضور چهارصد نفر از مدیران برتر دستگاه‌های بخش خصوصی و دولتی سخن می‌گفت به تفصیل در مورد شاخص‌های ممتاز مدیریت عقلانی با رعایت حقوق شهروندی توضیحاتی ارائه کرد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تبریک دهه کرامت و ایام ولادت حضرت ثامن‌الحجج امام رضا (ع) ضمن اشاره به روایتی از امام هشتم (ع) گفت: اینکه دوست هر کسی عقل اوست و دشمن او نادانی و جهالت اوست بیانگر تصمیم‌گیری عقلانی همراه با دانش و آگاهی در عرصه مدیریت است.

وی با اشاره به آسیب‌هایی که در چهار دهه گذشته به خاطر تصمیم‌گیری‌های غیرعقلانی و غیر علمی در بین برخی مدیران وجود داشته است بر ضرورت امتدادی مدیران و رعایت حقوق شهروندان تاکید کرد و گفت: برخی از

خبر

رونمایی از طرح‌های وزارت ارتباطات در حوزه اشتغالزایی

به گزارش ایسنا، این مراسم با حضور اسحاق چنگیزی، محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات، اشرف بروجرودی، امیر ناظمی رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران و جمعی از کارآفرینان در

مراسم رونمایی از طرح‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات عصر دیروز (چهارشنبه - ۱۹ تیرماه) با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد.

پاسخ نیروهای مسلح به هر گونه تهدیدی علیه کشور کوبنده خواهد بود

علمای انقلابی اعم از اهل تسنن و تشیع و نیروهای مرزداران این منطقه شامل ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و بسیج در یگان مرزی تأیید حضور علیه امنیت پایدار این مرز و بوم را خنثی می‌کنند و بی‌شک پاسخی سخت و کوبنده در انتظار کسانی خواهد بود که قصد دارند به امنیت کشور و مرزها آسیب برسانند.

سروشکری باقری گفت: پاسخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به هر گونه تهدید علیه ثبات امنیت موجود کشور و مرزها سخت و کوبنده خواهد بود.

به گزارش ایسنا، سروشکری باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیروز در ادامه بازدید از خطوط مرزی شمال شرق کشور در جمع

نماینده آمریکا: آماده گفت‌وگو بدون پیش شرط و عادی‌سازی روابط با ایران هستیم

وی که کشورش با خروج از برجام باعث ایجاد مشکلات کنونی شده است، در عین حال، مدعی شد اقدامات ایران باعث ناامنی در منطقه شده و ایران را منزوی کرده است. نماینده آمریکا در ژانسون همچنین گفت: سیاست «لبه‌پرتگاه» و «فتون اخذی» ایران هیچ کمکی به کاهش تحریم‌ها علیه تهران نخواهد کرد. توسعه برنامه هسته‌ای ایران، تلاشی برای اخذی از جامعه بین‌المللی است.

در این نشست، مدعی شد که واشنگتن به دنبال گفت‌وگو با ایران است. او در عین حال اتهامات پیشین مقامات آمریکایی علیه کشورمان را تکرار کرد. نماینده آمریکا در ژانسون با قرائت بیانیه کشورش گفت: ایالات متحده حاضر است بدون هیچ پیش‌شرطی با ایران گفت‌وگو کند و روابط میان دو کشور به حالت عادی بازگردد.

نشست ویژه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز به درخواست آمریکا برای بررسی تحولات اخیر در بحث غنی‌سازی ایران و کاهش تعهدات برجامی کشورمان آغاز شد و نمایندگان کشورهای عضو شورا در این جلسه به بیان دیدگاه کشورهایشان در ساره برجام پرداختند. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه اسکای نیوز، نماینده آمریکا در ژانسون بین‌المللی انرژی اتمی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

فرصت‌های ساخت داخل و رونق تولید

فراخوان حضور در نخستین نمایشگاه

پوشش ملی نهضت ساخت داخل **هدف: رونق تولید و داخلی سازی نیازهای صنایع کشور**

حوزه‌های: صنایع خودرو و قطعات **صنایع معدنی فلزی و غیر فلزی** **لوازم خانگی** **صنایع دریایی** **مخابرات** **نفت و گاز و پتروشیمی**

زمان: ۲۷ الی ۳۰ تیرماه ۹۸ **مکان: نمایشگاه بین‌المللی تهران**

اطلاعات بیشتر و ثبت نام در نمایشگاه از طریق TAVANIRAN.IDRO.IR

